
UCHWAŁA NR BRM.0007.69.2022 
 

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Oleckiemu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 
1005 i 1079), art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 i 1692) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Olecko pomocy finansowej Powiatowi Oleckiemu na realizację zadania pn. „Remont 
drogi powiatowej nr 4902N – ul. Armii Krajowej w Olecku wraz z budową bezpiecznych przejść dla pieszych od km 0+000 do 
km 0+455,00”. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu Gminy 
Olecko na 2022 r. w wysokości 297 909,08 zł (słownie: dwieście dziewięćdziesiąt siedem tysięcy dziewięćset dziewięć złotych 
08/100). 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Alicja Stefanowska 

 

Id: F9E5B74F-ACCD-4FC0-B058-EE9C2E8BEA96. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-08-31T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




